урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
та відповідно ціну договору на 46,05 грн.
2. Пункт 3.1 Розділу 3 Договору викласти в
наступній редакції: «Загальна ціна цього Договору
становить: 107 586,35 грн. (Сто сім тисяч п’ятсот
вісімдесят шість гривень 45 коп.), у тому числі ПДВ
17931,05 грн. (Сімнадцять тисяч дев’ятсот тридцять
одна гривня 05 коп.)».
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по одному для кожної із Сторін.
5. Ця Додаткова угода вступає в силу з моменту